



רישוי זמין ומזמין

מהנדסים ואדריכלים, הנכם מוזמנים להשתתף בקורס מקצועי בנושא

"הפרקטיקה של הרישוי - בהתאם לתיקון 101 לחוק התכנון

והבנייה"

הקורס ינגיש ויפשט בפניכם את תהליכי הרישוי ויתרום להבנת עיקרי החוק והתקנות. כמו כן וכחלק חשוב מהבנה מערכתית, יכלול התנסות מעשית במערכת "רישוי זמין".
המהנדס/אדריכל, בהיותו עורך בקשה להיתר, נדרש להבנת תהליכי הרישוי ותיקון 101 לחוק התכנון והבנייה, המהווים נדבך מרכזי בעבודתו.
הקורס יאפשר היכרות מעמיקה עם התהליכים החדשים וסייע בשליטה בכלי העבודה העומדים לרשות עורך הבקשה, לצורך עבודה שוטפת ויעילה, המהווה מפתח להצלחתו.

מנחות הקורס - גבי רחלה ינאי, מתכנתת ערים ומפתחת הדרכה, אדרי' סיון מיטס מילר ואדרי' יעל קרמה.

מתי? 4 מפגשים בימי רביעי במהלך חודש אוקטובר 2018 (החל מה- 10.10 ועד ה- 31.10), בין השעות 16:00 – 20:30.

היכן? בבית ציוני אמריקה, רח' דניאל פריש 1, בת"א.

ארגון המהנדסים והאדריכלים העצמאיים מקיים שת"פ המתבטא בקשרי עבודה רציפים וחיוניים עם מנהל תכנון, בכל הנוגע לקשיים ולמגבלות הטכניות שהתעוררו אגב השימוש המתמשך במערכת. כחלק משיתוף פעולה זה, הוחלט על קיום הקורס אשר מעמיק בהכרת תהליכי הרישוי ובשימוש במערכת רישוי זמין.

תכנית הקורס:

- **מפגש 2 (10.10) - הליכי הרישוי בדגש על תיקון 101 לחוק התכנון והבנייה:** מהם התהליכים המרכזיים (הליך רישוי מלא – עם ובלי הקלות והמשמעויות, רישוי בהליך מקוצר, פטור מהיתר – רישוי עצמי) ושלבי עבודת הרישוי - מידע להיתר, בקשה להיתר ובקרת תכן, שלבי הביצוע.
- **מפגש 2 (17.10) - תפקיד המתכנן כעורך הבקשה:** מיהו עורך בקשה ומה הם סמכויותיו ומסגרת האחריות שלו. קשרי אדריכל לקוח, קשרי אדריכל יועץ, קשרי אדריכל מהנדס וכד' איך נראה עולם האדריכל/עורך הבקשה. מה תפקידו של עורך הבקשה בכל שלב.

- **מפגש 3 (24.10) - עבודת הועדה המקומית ובעלי התפקידים המרכזיים :** הכרת השחקנים/ גורמים נוספים המעורבים בתהליך הרישוי - תפקידים, סמכויותיהם והשפעתם על תהליך הרישוי .
- **מפגש 4 (31.10) - *תרגיל מסכם :** חלוקת הכיתה לשתי קבוצות – כל קבוצה תעבוד שעתיים ותתרגל את הנלמד בקורס על גבי מחשבים.

***לשיעור המסכם על המשתתפים להצטייד בכרטיס חכם לעבודה במערכת רישוי זמין ומחשב נייד.**

****למי שמעוניינים להירשם אך אינם חברי ארגון – ההרשמה תהיה כפופה לאישור מזכירות הארגון**
*****קבלת תעודת סיום מותנית בנוכחות המשתתפת/ת ב-80% מהיקף סך השעות בקורס.**